
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Brzozie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 z póź. zm.) i art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 58; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 60, poz. 125 i poz. 730),

Rada Gminy Brzozie
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/77/2012 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzozie, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 2242 zmienia się załącznik nr 1 który otrzymuje nowe brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr X/53/2015 z dnia 08 grudnia  2015 r. w sprawie zmiany uchwały określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzozie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: 72693F10-CA47-47F4-91FB-146011B76952. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/49/2019

Rady Gminy Brzozie

z dnia 30 maja 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzozie

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 080303 C Jajkowo - Świecie

L.p.
Kod 

miejscowości
wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr 

przystan
ku

Lokalizacja przystanku
wg. kilometrażu drogi

lewy
prawy

Nazwa gminy
1 0841283

Jajkowo
Skrzyżowanie z drogą krajową 

nr 15
G01 0+000 Brzozie

2 0841281
Jajkowo

Skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 15

G02 0+050 Brzozie

3 0841372
Świecie

Świecie 3 G04 1+600 Brzozie

4 0841372
Świecie

 Świecie 3 G03 1+600 Brzozie

5 0841372
Świecie

Bloki mieszkalne G05 2+850 Brzozie

Lokalizacja przystanku
wg. kilometrażu 

drogi
lewy

prawy

Nazwa gminy

wg. kilometrażu drogi
lewy prawy

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 080306 C Wielki Głęboczek – Mały Głęboczek - 
Brzozie

L.p.
Kod 

miejscowości
wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr 

przystan
ku

Lokalizacja przystanku
wg. kilometrażu drogi

lewy
prawy

Nazwa gminy
1. 0841403

W. Głęboczek

Skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 15

G02 0+100 Brzozie

2. 0841403

W. Głęboczek

 Skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 15

G01 0+100

wiata

Brzozie

3. 0841403
W. Głęboczek

 Wielki Głęboczek 3 G04 1+800 Brzozie

4. 0841403
W. Głęboczek

Wielki Głęboczek 3 G03 1+800 Brzozie

5. 0841343
M. Głęboczek

 Mały Głęboczek 23 G06 2+350
wiata

Brzozie

6. 0841343
M. Głęboczek

 Mały Głęboczek 23 G05 2+350 Brzozie

7. 0841260
Brzozie

 Brzozie 130 G08 3+900 Brzozie

8. 0841260
Brzozie

 Brzozie 130 G07 3+900 Brzozie

Lokalizacja przystanku
wg. kilometrażu Nazwa gminy

Id: 72693F10-CA47-47F4-91FB-146011B76952. Podpisany Strona 1



drogi
lewy

prawy
wg. kilometrażu drogi

lewy prawy
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 080321 C  Sugajno-gr. gminy - Boleszyn

Lokalizacja przystanku
wg. kilometrażu 

drogi

L.p. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr 
przystan

ku
lewy prawy

Nazwa 
gminy

1. 0841366
Sugajno Sugajno wieś

 G02 0+000 Brzozie

2. 0841366
Sugajno

Sugajno wieś G01 0+050
(wiata
)

Brzozie

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 080323 C  Sugajno – Wielkie Leźnie
Lokalizacja przystanku

wg. kilometrażu 
drogi

L.p. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr 
przystan

ku
lewy prawy

Nazwa 
gminy

1. 0841366
Sugajno Sugajno 49

 G01 2+850 Brzozie

2. 0841366
Sugajno

Sugajno 49  G02 2+850 Brzozie

Id: 72693F10-CA47-47F4-91FB-146011B76952. Podpisany Strona 2




